
10. září 2020 8:49
žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb. 

Městský úřad Kravaře 
posta@kravare.cz

Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb.

Na základě přípisu ze dne 31. 8. 2020 č. j. MUKR 12253/2020 sp. zn. Kra 1188/2020/W/KUD žádám o informaci 
poskytnutím (scanů) příslušných dokumentů či doprovodné informace při neexistenci dokumentů vypovídajících o 
způsobu, formách a obsahu „prošetření všech podkladů týkajících se předmětné věci“

Předem děkuji.

S pozdravem

3
Městský úřad Kravaře

Došlo: 1 0. 09. 2020
Čas:

X

q j : ř[\jv.V~ /3&-20 Přílohy:

Dokument: /
počet listů: '

Od:
Odesláno:
Předmět:
Podepsáno:

l

mailto:posta@kravare.cz


Městský úřad Kravaře
Odbor vnitřních věcí a obecní živnostenský úřad
Náměstí 43, 747 21 Kravaře MUKRX00BAM4L

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
ČJ.:
SP. ZN.:
VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:
DATUM:

10. 09. 2020 
MUKR 12910/2020

Mgr. Jan Kuděla 

11. 09. 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 10. 09. 2020 obdržel Městský úřad Kravaře, Odbor vnitřních věcí a obecní živnostenský 
úřad, Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře (dále jen „správní orgán“) Vaši žádost podle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen ,,ZOSP“), o 
,,poskytnutí (scanů.) příslušných dokumentů či doprovodné informace při neexistenci 
dokumentů vypovídajících o způsobu, formách a obsahu ,,prošetření všech podkladů 
týkajících se předmětné veci“ a to na základě „přípisu ze dne 31. 08. 2020 č. j. MUKR 
12253/2020 sp. zn. Kra 1188/2020/VV/KUD“.

Správní orgán poskytuje následující informaci: jako „doprovodnou informaci44 uvádíme 
správní uvážení, při tomto správním uvážení jsme vycházeli z Vámi zaslaných podkladů, 
které Vám s ohledem na skutečnost, že jste nám je zaslala, nezasíláme.

Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou.

Bc. Karel Raška
vedoucí Odboru vnitřních věcí
a obecní živnostenský úřad

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00 - 12:00

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a.s. - pobočka Kravaře 
č. účtu: 1846631329/0800

*MUKRX00BAM4L*

http://www.kravare.cz

